       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.02.2018г.                                             № 24                               ст. Маркинская
О внесении изменений в постановление 
от 11.11.2013г.№ 86 «Об  утверждении 
муниципальной программы "Развитие 
физической культуры и спорта»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Решением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 27.12.2017 года № 47 «О бюджете Маркинского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление от 11.11.2013 года № 86 «Об  утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта» согласно приложению №1 к настоящему постановлению:
               1.1. В приложении 1 к постановлению от 11.11.2013 года № 86 «Об  утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта», ресурсное обеспечение муниципальной программы утвердить в новой редакции;
               1.2. Раздел 4 "Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы», изложить в новой редакции к настоящему постановлению.
                1.3. Раздел 7 "Подпрограмма "Развитие физической культуры и массового спорта Маркинского сельского поселения", ресурсное обеспечение подпрограммы утвердить в новой редакции;
               1.3. Приложение №3 к муниципальной программе Маркинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта, утвердить в новой редакции
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.


 Глава Администрации Маркинского
 сельского поселения                                                     О.С.Кулягина
Приложение 1
к постановлению Администрации 
Маркинского сельского поселения
от 15.02.2018г №24
         
  " Ресурсное обеспечение программы"        общий объем финансирования  
                                                                          муниципальной программы 
                                                                          составляет   57,71 тыс. рублей, в том                    
                                                                          числе по годам:    
                                                 
                                                                         2014 г. –   0,0  тыс. рублей,
                                                                         2015 г. –   0,0  тыс. рублей,
                                                                         2016 г. –   27,71  тыс. рублей,
                                                                         2017 г. –   0,0  тыс. рублей,
                                                                         2018 г. –   10,0 тыс. рублей,
                                                                         2019 г. –   10,0* тыс. рублей,
                                                                         2020 г. –   10,0* тыс. рублей.
                                                                 * Данные подлежат уточнению.

Раздел 4.  "Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы"
Общий объем финансирования муниципальной программы – 57,71 тыс. рублей, в том числе по годам:
                                                                         2014 г. –   0,0  тыс. рублей,
                                                                         2015 г. –   0,0  тыс. рублей,
                                                                         2016 г. –   27,71  тыс. рублей,
                                                                         2017 г. –   0,0 тыс. рублей,
                                                                         2018 г. –   10,0 тыс. рублей,
                                                                         2019 г. –   10,0* тыс. рублей,
                                                                         2020 г. –   10,0* тыс. рублей.
                                                                 * Данные подлежат уточнению.

Раздел 7 "Подпрограмма "Развитие физической культуры и массового спорта Маркинского сельского поселения", 
ресурсное обеспечение подпрограммы        общий объем финансирования  
                                                                          муниципальной подпрограммы 
                                                                          составляет   57,71 тыс. рублей, в том                    
                                                                          числе по годам:     
                                                
                                                                         2014 г. –   0,0  тыс. рублей,
                                                                         2015 г. –   0,0  тыс. рублей,
                                                                         2016 г. –   27,71  тыс. рублей,
                                                                         2017 г. –   0,0  тыс. рублей,
                                                                         2018 г. –   10,0 тыс. рублей,
                                                                         2019 г. –   10,0* тыс. рублей,
                                                                         2020 г. –   10,0* тыс. рублей.
                                                                 * Данные подлежат уточнению.


«Приложение № 3
к муниципальной программе
 «Развитие физической культуры и спорта» 


[bookmark: Par676]Расходы местного бюджета на реализацию
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» муниципального образования «Маркинское сельское поселение»

	Статус
	Наименование 
муниципальной 
программы

	Ответственный 
исполнитель, 
соисполнители, 
 участники
	Код бюджетной 
 классификации 

	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
(факт)
	2015
(факт)
	2016 (факт)
	2017
(факт)
	2018
	2019*
	2020*



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа
	"Развитие физической культуры и спорта" 

	всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	27,71
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0

	
	
	Администрация Маркинского сельского поселения, всего:
	951

951

	Х

Х
	Х

Х
	Х

Х
	0,0

0,0
	0,0

0,0
	27,71

27,71
	0,0

0,0
	10,0

10,0
	10,0

10,0
	10,0

10,0

	[bookmark: Par866]Подпрограмма 
	"Развитие физической культуры и массового спорта Маркинского сельского поселения"
	Администрация Маркинского сельского поселения
	951
	1101
	0610000000
	
	0,0
	0,0
	27,71
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0





